КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГОРОД КУРТАМЫШ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРТАМЫША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая  2015 года                                  № 54
        г. Куртамыш

	Об исполнении бюджета города Куртамыша за I квартал  2015 года

 В соответствии со статьей 45 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Куртамыше», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев итоги исполнения бюджета города Куртамыша за первый квартал 2015 года, руководствуясь статьями 35, 44 Устава города Куртамыша, Администрация города Куртамыша
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Куртамыша за I квартал  2015 года согласно приложениям 1-4 к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в Куртамышскую городскую Думу.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: Официально» и разместить на официальном сайте Администрации города Куртамыша в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава города Куртамыша                                                                            С.И. Воронцов
Барковская И.В.
21859

Разослано по списку  (см. на  обороте)